
UCHWAŁA NR XVI/84/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie współpracy Gminy Rzeczyca z Gminą Opatowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy: Gminą Rzeczyca, 
powiat tomaszowski, województwo łódzkie a Gminą Opatowiec, powiat kazimierski, województwo 
świętokrzyskie. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rzeczyca do podpisania porozumienia o współpracy pomiędzy Miastem 
i Gminą Opatowiec oraz Gminą Rzeczyca, w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FB04A6-588A-4699-A690-074FC0F629FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/84/2025 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 8 maja 2025 r. 

POROZUMIENIE 

o współpracy między Gminą Opatowiec a Gminą Rzeczyca 

Gmina Opatowiec, powiat kazimierski, województwo świętokrzyskie i Gmina Rzeczyca, powiat 
tomaszowski, województwo łódzkie, zwane dalej Gminami Partnerskimi lub Gminami, postanawiają 
kontynuować współpracę podjętą w roku 2015 na kolejny okres 10 lat oraz ustalając, co następuje: 

Art.1. Niniejsze porozumienie ustala zasady współpracy i partnerstwa w celu rozwoju kontaktów między 
mieszkańcami, instytucjami i władzami samorządowymi Gmin Partnerskich na rzecz społeczności lokalnych. 

Art.2. Zakres współpracy Gmin dotyczyć będzie w szczególności:  

- Działań edukacyjnych polegających na wymianie doświadczeń w zakresie form nauczania w placówkach 
edukacyjnych oraz edukacji nieformalnej dzieci i młodzieży, seniorów, grup zawodowych, Kół Gospodyń 
Wiejskich i innych grup mieszkańców, 

� - Działań propagujących historię i dziedzictwo kulturowe obydwu gmin, 

� - Działań dążących do rozwoju przedsiębiorczości lokalnej, promocji inwestycji gminnych, wymiany 
doświadczeń i nawiązania kontaktów między lokalnymi przedsiębiorcami, 

- Działań promocyjnych polegających m.in. na organizowaniu spotkań stowarzyszeń i grup nieformalnych, 
inicjowaniu rozgrywek sportowych z udziałem przedstawicieli obydwu gmin, upowszechnieniu turystyki, 
w celu promowania Gmin. 

Art.3. 1. Strony będą organizować cykliczne lub okazyjne spotkania przedstawicieli Gmin w celu ustalenia 
i omówienia zasad i wyników współpracy. 

2. Ustala się, że ilość przedstawicieli Gmin w spotkania będzie co do zasady równa. 

Art.4. Każda z Gmin wyznaczy osobę odpowiedzialną za z realizację wspólnych przedsięwzięć i przekaże 
jej dane drugiej Gminie. 

Art.5. Porozumienie uznaje się za przedłużone na kolejne 5 lat, jeśli żadna ze stron nie złoży 
3 miesięcznego wypowiedzenia Porozumienia ze skutkiem na koniec roku kalendarzowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FB04A6-588A-4699-A690-074FC0F629FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/84/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - POROZUMIENIE
	Art. 1 w zał.1
	Art. 2 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 Art. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 Art. 2

	Art. 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 Art. 3

	Art. 4 w zał.1
	Art. 5 w zał.1



